
UCHWAŁA NR XXXIX/370/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji 
połączenia kolejowego Białystok - Kowno na odcinku Białystok - granica RP

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się w 2017 r. z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Województwu 
Podlaskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie w 2017 r. pociągu osobowego relacji Białystok - Kowno, z trasą 
przejazdu przez Augustów.

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy.
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone 

zostaną w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów 
a Województwem Podlaskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0AC9BA29-3A0C-4EDF-AF0B-D107464F3F99. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 stycznia 2017 r. Zarząd Województwa Podlaskiego podpisał ze Spółką Przewozy
Regionalne umowę na organizowanie i dofinansowanie połączenia kolejowego Białystok - Kowno
na odcinku Białystok - granica RP. Umowa obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.
Rekompensata należna Operatorowi z tytułu świadczenia usługi wynosi 1 303 758,64 zł. Zgodnie
z ustaleniami ze spotkań, które odbyły się 9 września 2016 r. i 16 grudnia 2016 r. Marszałek
Województwa prosi o przekazanie uchwały deklarującej kwotę pomocy finansowej Województwu
Podlaskiemu na dofinansowanie powyższego zadania.

Id: 0AC9BA29-3A0C-4EDF-AF0B-D107464F3F99. Uchwalony Strona 1




